

DOPRAVNÍ NAPOJENÍ PRŮMYSLOVÉ ZÓNY Z PŘELOŽKY SILNICE I/43 - SVITAVY KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVY

KALKULACE NÁKLADŮ

Investor: Město Svitavy, T.G.Masaryka 35

REKAPITULACE NÁKLADŮ - KRAJINÁŘSKÉ ÚPRAVY

Ozn.	Popis prací a dodávek	M.j.	Počet m.j.	Cena
I PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ				
Díl 1	Úprava stanoviště	m2	3412,00	102 360,00 Kč
II ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ- PRÁCE A POMOCNÝ MATERIÁL				
Díl 2	Založení trávníku v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	3412,00	141 598,00 Kč

Cena celkem I-II (bez DPH)	243 958 Kč
DPH 21%	51 231 Kč
CELKEM	295 189,18 Kč

I PŘÍPRAVA STANOVIŠTĚ

Úprava stanoviště

Technologie

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena/m.j.	Cena celkem /Kč/
DÍL 1		Úprava stanoviště				
823-1 Plochy a úprava		území, CS ÚRS, cenová úroveň 2023/II				
1	184813511	Chemické odplevelení před založením postřikem na široko ručně (totální herbicid)	m2	3 412,00	5,00	17 060,00
2	MAT	totální herbicid	m2	3 412,00	2,00	6 824,00
3	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm	m2	3 412,00	23,00	78 476,00
Celkem						102 360,00 Kč

Celková cena za přípravu stanoviště (bez DPH)	102 360,00 Kč
---	---------------

II VÝSADBY - PRÁCE A POMOCNÝ MATERIÁL

Technologie

P.č.	Číslo položky	Popis pracovní operace	M.j.	Počet m.j.	Cena/m.j.	Cena celkem /Kč/
DÍL 2		Založení trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5				
823-1 Plochy a úprava		území, CS ÚRS, cenová úroveň 2023/II				
4	R	Příprava půdy pro založení trávníku provedeno 2x	m2	59,00	36,0	2 122,00
5	183403153	Obdělání půdy hrabáním	m2	3 412,00	5,00	17 060,00
6	183403161	Obdělání půdy válením	m2	3 412,00	0,50	1 706,00
7	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pl přes 1000 m2 s pokosením	m2	3 412,00	18,00	61 416,00
8	MAT	parková travní směs -	kg	137,00	152,00	20 824,00
9	185802113	Hnojení trávníku umělým hnojivem na široko	m2	3 412,00	2,00	6 824,00
10	MAT	trávníkové hnojivo startovací, vícesložkové, postupně se uvolňující	kg	137,00	54,00	7 398,00
11	184813511	Chemické odplevelení - odstranění plevelů v trávníku postřikem naširoko	m2	3 412,00	4,00	13 648,00
12	MAT	selektivní herbicid pro hubení plevelů, obsah látky fluroxypyr a klopýralid	l	1,400	1 500,00	2 100,00
13	185851121	Doprava, přesun hmot	soub	1,00	8 500,00	8 500,00
Celkem						141 598,00

Celková cena za založení vegetačních prvků (bez DPH)	141 598,00 Kč
---	----------------------